碧党发〔2021〕19 号
中共碧涌镇委员会
碧涌镇人民政府
关于明确碧涌镇党政领导分工的通知
各村（居）党支部，各村（居）委会，镇属各单位：
根据工作需要，经镇党委、政府研究，决定对领导班子成员工作分工进行明确。现将班子成员的工作分工情况通知如下：

杨议程（镇党委书记）：主持党委全面工作，对全镇的党风廉政建设负总责。

唐海刚（镇党委副书记、镇长候选人）：主持政府工作，对政府的党风廉政建设负总责。

刘启辉（镇党委专职副书记、统战委员）：分管经济发展办公室，分管农业综合服务中心工作，负责政协工作，分管科协工作，负责基层党建、乡村振兴、统战、民族宗教工作，主要负责对接县委统战部、县政协、县科协、县农业农村局、县林业局、县森林公安局、县水利局、乡村振兴局等单位相关工作。

张  清（镇宣传委员）：分管宣传工作，分管文化旅游、广电、科技、教育、体育等公益性事务服务工作，负责文明创建工作，主要负责对接县委宣传部、文广新局、融媒体中心、县教育局等单位。
李博伟（镇人大主席）：主持镇人大工作，分管自然资源和生态环境办公室和自然资源所，主要负责对接县人大、县自然资源局、县住建局等单位。

申悦雯（镇组织委员、人大副主席候选人）：分管党建办公室，负责抓好基层党建、组织人事工作，主要负责对接县委组织部、县委编办、县财政局、审计局、县人社局等单位。

李  敏（副镇长）：分管综合执法大队，分管应急管理、减灾、抗震救灾、安全生产监管、城管、交通、消防，分管市场监督管理所，分管疫情防控工作，负责卫生健康工作，主要负责对接县应急局、消防大队、市场监督管理局、交通局、卫健局等单位。

刘昌东（镇纪委书记）：负责纪检工作，分管纪检监察、党风廉政、机关作风建设。主要负责对接县纪委监委、县委巡察办等单位。
杨泰龙（政法武装委员）：负责政法、武装、国防动员教育、民兵预备役、禁毒，分管综合治理、平安创建工作，分管信访维稳、民事纠纷调解工作，主要负责对接政法系统、县人武部、县退役军人事务局、县司法局、县公安局、禁毒办、县信访局等单位。
徐  新（副镇长候选人）：分管党政办公室，分管群团工作，分管农村合作医疗和农村养老保险管理工作，主要负责对接县委办、政府办、妇联、团委、关工委、老干局、劳动保障局等单位。

肖  进（副镇长候选人）：分管社会事务办公室和社会事务综合服务中心，分管政务服务中心，分管社会事务中心的民政、社会救助、社会保障、助残工作，分管生态环境保护、创卫、农村环境卫生综合治理工作，主要负责对接县政务服务中心、县经管局、县统计局、县民政局、县移民事务中心、县环保局等单位。
中共碧涌镇委员会

碧涌镇人民政府

 2021年5月22日
PAGE